
 

Uchwała Nr 175/1013/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanej nieruchomości oznaczonej 

jako działki o nr ew. 382 i 383/1, obręb 2 -Rozwadów położonej przy ul. Jagiellońskiej  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie zabudowanej nieruchomości stanowiącej działki o nr ew. 

382 i 383/1 o łącznej pow. 1034 m2 położonej przy ul. Jagiellońskiej 17 w Stalowej Woli 

stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego dla Gminy Stalowa Wola na okres 3 miesięcy od 

dnia podpisania umowy, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych, zadań zleconych 

i powierzonych z zakresu administracji rządowej i samorządowej. Odpłatność w wysokości 

100,00 zł netto miesięcznie (123,00 zł brutto) oraz opłaty za: wodę, energię elektryczną, gaz, c.o. 

oraz monitoring. 

Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości zostaną określone w zawartej pomiędzy 

stronami umowie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

     


